
  
 

   

   

Fylkesstyremøte 04 – 2023 

Fredag 23. juni kl. 09:00- 11:00 

Sted: Teams 

 

Innkalt: Camilla Nordhagen, Guri Årsvoll, Anne-Kristin Sæther, Ragnvald Wernøe, Roald Brekke 

Vara: Torleif Kvitno.  

Rønnaug Rummelhoff Bakke, styresekretær og rådgiver med fylkesansvar for Rogaland 

 

Vara er også invitert til å delta på dette møtet. 
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2023.31 Godkjenning av innkalling og sakskart 
Saksdokumenter:  
 

Innkalling per kalenderinnkalling og i dokument (neste side) 
Sakskart er dette dokumentet 
 

Saksbehandler: Rønnaug Bakke, rådgiver 
Forslag til vedtak: 

Innkalling og sakskart godkjennes. 

2023.32 Godkjenning av protokoll 

 
Saksdokumenter:  
 

Protokoll for styremøte 2023-03 utlagt HER 
 

Saksbehandler: Rønnaug Bakke, rådgiver 
Forslag til vedtak: Protokoll godkjennes. 

 

 

https://kulturskoleradet.no/lokale-sider/rogaland/rogaland-dokumentarkiv/filter
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2023.33 Referatsaker 
 
Saksdokumenter:  
 
 

 
Økonomirapport  
Rådgivers rapport  - utgår i dette møtet 
Styreleders rapport – utgår i dette møtet 
 

Saksbehandler:  Rønnaug Bakke 
Forslag til vedtak: 

Referatsakene tas til etterretning. 

Saksutredning:  
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Økonomirapport pr. 12. juni 2023 

 

Kommentarer til økonomirapporten:  

Det er fortsatt små bevegelser i regnskapet til nå. Det er ennå tidlig på året, og de fleste aktivitetene 

ligger framover i tid.  

Driftstilskuddet for våren 2023: kr 75 599, er utbetalt til fylkets regnskap. 

NB Fra og med 2023 vil reiseregninger lenger tilbake enn 3 måneder bli avvist. Alle 

styremedlemmer oppfordres til å sende reiseregningen fortløpende til rådgiver. 

 

2023.34 Fremtidens kulturskole – regionale program. 
   

Saksdokumenter:  
 

Invitasjon følger denne saken. 
 

Saksbehandler:  Camilla Nordhagen 
 

Forslag til vedtak:  Fylkesstyret i Rogaland stiller seg interesserte i å delta på et slikt regionalt 
program, og AU vil delta på informasjonsmøtet 21. august 
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Saksutredning:    
Det har gått ut invitasjon til å delta i regionale program om Fremtidens kulturskole. Det arrangeres et 
informasjonsmøte 21. august for fylkesavdelingene som ønsker å delta på dette og legge til rette for 
deltakelse for regionenes kommuner. 
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2023.35 50-årsfeiring og filmslepp 31. august 
   

Saksdokumenter:  
 
 

 
 

Saksbehandler:  Camilla Nordhagen 
 

Forslag til vedtak:   
 
Saksutredning:   AU gir en redegjørelse til styret om fremdriften i planleggingen av 
arrangementet.  
AU ønsker å invitere bredt ut, for å skape blest om arrangementet. 
 

2023.36 Dansekonferanse 2024  
 
 

 

Saksdokumenter: Tentativt budsjett (legges fram i møtet) 
Dokumentasjon på henvendelse til fordypningsgruppa i NKR 

Saksbehandler: Camilla Nordhagen  

 
Forslag til vedtak: Ut fra de foreliggende mulighetene for å realisere en dansekonferanse høsten 
2026, beslutter fylkesstyret å 1. gå videre med planleggingen eller 2. å legge bort ambisjonen om å 
arrangere en dansekonferanse i 2024. 
 
Saksutredning: Det vises til sak 2023-26. Styret orienteres om status i forhold til henvendelse til 
fordypningsgruppa i Norsk kulturskoleråd, tentativt budsjett, og mulige samarbeidsformer. 
 

2023.37 Årsmøte og årskonferanse 
 
Saksdokumenter:   

 
Foreløpig program for årsmøtekonferanse 
 

 

Saksbehandler:  
 

Rønnaug Bakke  

Forslag til vedtak: 1 Styret tar status i arbeidet til etterretning 
   2 Styret vedtar en konferanseavgift på 500 kr per påmeldte torsdag 26. 
   oktober i tillegg til kost og losji. Dette for å sikre økonomi i forbindelse med 
   avviklingen av arrangementet.  
 
Saksutredning:  
Det vises til sak 2023-27 
 
Årsmøte fredag 27. oktober: Kunngjøring av årsmøtet sendes ut ca 26. juni. 
 
Årsmøtekonferanse torsdag 26. oktober: Programskisse presenteres i styremøtet.  
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Det informeres om at en veileder fra veilederkorpset i Norsk kulturskoleråd kobles på i utformingen 
av programmet og design av eventuelle prosesser. Denne ordningen vil bli informert nærmere om i 
møtet. 
 
Årsmøtekonferansen og årsmøtet legges ut i påmeldingsportalen på Norsk kulturskoleråds side ca 26. 
juni. 
 
 

 2023.38 Tilsagn om økonomisk støtte til kulturskolelærer-kurs 10. og 17. november 

 
Saksdokumenter: 

 
Invitasjon til kulturskoler i Rogaland om å melde inn kurs, for oversikt og 
økonomisk støtte (Ligger ved saken) 

 

Saksbehandler:  
 

Rønnaug Bakke  

 
Forslag til vedtak:  Det foreligger ikke et forslag til vedtak. 
 
Saksutredning: Det er ikke kommet inn noen forslag på kurs ved fristens utløp 12. juni.  
 
 

Mail til alle kulturskoler 30. mai: 
Overskrift: Innmelding av kurs for kulturskolelærere 10. eller 17. november + søknad om støtte 
 
Vennligst meld inn kurs dere ønsker å tilby, på denne lenken: https://forms.office.com/e/FU9VBkfw61 
 
Kulturskolenes egne lærerkurs, i tillegg til Skolemøtet i Rogaland 2023 
kursdag fredag 10. november i nordfylket 
kursdag fredag 17. november i sørfylket 
 
Viser til info i mail 14. og 16. mars i år og sist ledersamling, om at fylkesstyret gir tilskudd til egenholdte kurs 
som er åpne også for kulturskolelærere fra andre kommuner. Dette etter vedtak fra årsmøtet høsten 2021, 
om avvikling av egenkapitalen.  
 
Fylkesstyret og rådgiver vil i år kun være ansvarlige for tre kurs innmeldt til Skolemøtet 2023 den 17. 
november:  
Dalcroze-metoden (Jaqueline Vann): heldagskurs,  
Sangen, musikkformidlingen og fellesskapet  (Nora B. Kulset): halvdagskurs 
Den autorative lærerrollen (Pål Roland): halvdagskurs 
 
Fylkesstyret inviterer kulturskolene i Rogaland til å holde og arrangere egne kurs og invitere andre til å delta 
på disse. 
 
Dette skjemaet har to formål: 
1. Kulturskolerådet Rogaland vil bidra til informasjonsflyten om tilgjengelige kurs, arrangert av kulturskolene 
selv, som et supplement til kursene i Skolemøtets katalog: www.skolemotet.no/kurs (legges ut fortløpende) 
 
2. Kulturskoler kan søke om å få økonomisk støtte til avvikling av egne kurs i egen regi. 
NB- man kan ikke forvente fullfinansiering av kurset, og kurset arrangeres for egen økonomiske risiko) 
 
 Frister 
 
Frist for å melde inn kurs og søke om økonomisk støtte til kurset via dette formsskjemaet: 12. juni.  
NB Kursholder må være forespurt til dato og betingelser 

https://forms.office.com/e/FU9VBkfw61
http://www.skolemotet.no/kurs
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Fylkesstyrets tilsagn (svar på søknad) om økonomisk støtte: 23. juni 
 
Frist for bindende påmelding for deltakere: Settes av den enkelte kursansvarlige. 
 
Pengestøtten det er gitt tilsagn til, vil utbetales etter faktura umiddelbart etter kursdagen 17. november 
 
Hvordan dere ønsker å organisere kursene er opp til dere. Kulturskolene kan eventuelt slå seg sammen og 
lage en god ramme for avvikling av lærerrettede kurs.  
 
Spørsmål kan rettes til Rønnaug R. Bakke, rådgiver, Norsk kulturskoleråd 
mail: ronnaug.bakke@kulturskoleradet.no 
 
Rønnaug Rummelhoff Bakke 
Rådgiver 
Norsk kulturskoleråd - Rogaland 
 
Telefon 97043159 / epost: ronnaug.bakke@kulturskoleradet.no /nettsted: www.kulturskoleradet.no 
 

 
 

 

2023.29 Orienteringer 
Saken utgår 

2023.30 Eventuelt 
Neste styremøte er torsdag 31. august 
 

 

 

mailto:ronnaug.bakke@kulturskoleradet.no
mailto:ronnaug.bakke@kulturskoleradet.no
http://www.kulturskoleradet.no/

